РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____28.10.2005__________   №  __78_____                                                                    г. Заринск

	О внесении дополнений в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 23.11.2004 № 82 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц с 01.01.2005 г.»

В соответствии со статьями 12 и 387 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 57 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 пункт 3 Устава муниципального образования городского округа «Город Заринск» Алтайского края, городское Собрание депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Принять постановление «О внесении дополнений в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 23.11.2004 № 82 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц с 01.01.2005 г.»

2.   Направить  указанное постановление главе города Заринска В.Г.Бабушкину для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель городского
Собрания депутатов                                                                                                      Е.И.Буянкин
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении дополнений в постановление Заринского городского Собрания депутатов

от 23.11.2004 № 82 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц

с 01.01.2005 г.»

1. Внести дополнение в п. 2 постановления Заринского городского Собрания депутатов от  23.11.2004 г. № 82 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц с 01.01.2005 г.» следующего содержания:
1.1. дополнить п. 1 после слова «образование» словами «городского округа»
2.  Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Новое время» до 1 декабря 2005 года.
Глава города Заринска                                                                                           В.Г.Бабушкин

Заринск

03.  11     . 2005 г.
№  26- ГС